

Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine

All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

Applications are invited from eligible candidates for the temporary post in a project
Development of an AI-driven multimodal digital health ecosystem to better manage asthma
Funded by ICMR

S no	Post Name	No of Post	Desired Qualification	Duration	Salary	Age limit
1	Data Entry Operator	1	Intermediate or 12th pass from recognized board with any computer course/diploma from a recognized institute. 2 years experience in data management work	Feb 2028	Rs.29,200/-	28 years

*Age relaxation- 5 years for SC/ST and 3 years for OBC (must carry original caste certificate issued by central government)

- Interested candidate may mail their resume at pulmonaryproject2021@gmail.com and mention the name of post in the subject line by 9th May 2026, 5:00 pm. If the name of the post is not mentioned, you would not be called for interview.
- Date of Birth (DOB) to be mentioned otherwise you will not be considered for interview.
- Candidate must satisfy all eligibility criteria. If any ineligibility is detected at any stage of recruitment, the appointment will be cancelled.

Only shortlisted candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Anant Mohan

Dr. Anant Mohan
MD, PhD, FAMS, FRCP (LONDON)
Professor & Head
Department of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi - 110029



पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर और स्लीप मेडिसिन विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली

एक परियोजना के अंतर्गत अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

“Development of an AI-driven multimodal digital health ecosystem to better manage asthma funded by ICMR”

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता	अवधि	वेतन	आयु सीमा
1	डाटा एंटी ऑपरेटर	1	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं उत्तीर्ण, साथ ही किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से कंप्यूटर कोर्स/ डिप्लोमा। डेटा प्रबंधन कार्य में 2 वर्ष का अनुभव।	फ़रवरी 2028	₹ 29,200/-	28 वर्ष


* आयु में छूट: SC/ST के लिए 5 वर्ष तथा OBC के लिए 3 वर्ष (केंद्रीय सरकार द्वारा जारी जाति प्रमाण पत्र आवश्यक)।

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यूमे pulmonaryproject2021@gmail.com पर भेज सकते हैं और विषय में पद का नाम अवश्य लिखें। अंतिम तिथि: 9 मई 2026, शाम 5:00 बजे तक।

जन्म तिथि (DOB) का उल्लेख अनिवार्य है, अन्यथा साक्षात्कार के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

उम्मीदवार को सभी पात्रता मानदंड पूरे करने होंगे। किसी भी चरण में अयोग्य पाए जाने पर नियुक्ति रद्द कर दी जाएगी।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने हेतु कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।


Dr. Anant Mohan
MD, PhD, FAMS, FRCP (LONDON)
Professor & Head
Department of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi - 110029

